LEI
 
Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional especial no orçamento geral
do município para o exercício financeiro de 2026, no valor de R$ 4.114.405,00 (Quatro Milhões cento e
quatorze mil quatrocentos e cinco reais), com recursos provenientes do superávit financeiro de 2025.
 
02.11.01 Secretaria Municipal de Saúde - SEMSAU
10.302.0008.2038.0000 Mac. Saúde Humanizada

3.3.90.30.00 Material de Consumo A/C R$ 200.000,00
4.4.90.52.00 Equipamento e material permanente A/C R$ 342.000,00